Idē. Facta ſūt morticinia eorū quaſi in medio
platearum.

Ieremias. Quid mihi thus de ſaba offertis & ca-
lamum ſuaue electum de terra lon-
ginka holocausta muta ueſtra non
ſunt accepta mihi & uictimæ ueſtræ

nō placuerūt mihi pp hoc dicit dominus
ecce ego dabo populū istū ī ruinā et ruēt
ī eis p̄es et filii simul uicinus et pximus
DE EXECRATIONE iudeorum.

Isaias. Cecidit cæcitas sup Ierusalē quo usq̄ itra
uerit plenitudo gētiū.

Idē. Audientes audient et nō intelligent: et ui-
dentes uidebūt et nō cognoscēt. ī crassata
sūt enī corda gentis istius.

Cognouit bos possessorem suū: et asinus
presepe domini sui. populus autē meus n̄
intellexit me.

Idē. Educ foras gētem cæcā habentem ocu-
los cæcos et surdas aures: et ecce post eos
omnes gentes cōgregatæ sūt.
Erit uobis Propheta tanq̄ liber clausus
q̄ tūc dabit nesciēti et dicet non sum ego
lector.

Expectaui ut facerent iustitiam. fecerūt
aut̄ iniqtatem.

Tota die expādi manus meas ad populū
nō credentem et cōtradicentem q̄ ambu-
labat uias nō bonas.

Auditione audietis & non intelligetis &

cernentes uidebitis & nō scietis īcrassatū
est enī cor populi huius

Idē. Audite cæli auribus p̄cipe terra quia do-
minus locutus est: filios enutriui & non
cognouerūt me.

Audite audientes & nolite ītelligere ui-
dete uisionem & nolite cognoscere.

Excæca cor populi huius & aures eorum
aggraua & oculos eorum claude ne for-
te uideant oculis suis & auribus suis au-
diant & corde intelligent & cōuertant &
fanem illos.

Q̄ peccare faciebat homines in uerbo &
declinauerūt fruſtra a iusto.

Prius ad syon dices ecce adsū & uide &
non erit ex illis quisq̄ q̄ ītret cōſilium.

Si nō credideritis nō intelligetis.

Ieremias. Miluus cognouit tempus suum : turtur
hyrundo & ciconia custodiūt aduētum
suum. populus autem domini nō cogno-
uit iudicium eius.

Idē. Peccatum Iudæ scriptum ē ſtilo ferreo ī
lapide adamantino & extēſū ē ſup alitudi-
nem cordis eorum.

- Idē. Audi populus stulte q̄ non habes cor &
habētes oculos non uidetis:& aures nō.
audit̄is.
- Idē. Audite uocē tubæ & dixerūt non audie
mus pp hoc audite gentes.
- Idē. Audite h̄ec populus stulte & sine corde
oculi sunt illis & non uidebūt:aures sūt
illis & non audiēt:an me non timebitis:
an faciem meam non formidabitis:qui
constitui terminum maris arenam impe
rium æternum & non trāsgredietur illd'
curuabitur & non poterit ultra : resona
bunr fluctus eius & non trāsgrediētur.
Populo aut̄ huic factū est cor inobediēs
& incredulum.
- Idē. Sicut mutare non potest æthyops pellē
suam:nec pardus uarietates suas:ita & ip
si duritiem suā.
- Idē. Quomodo dicitis sapiētes sumus:lex do
mini nobiscum est:uere confusi sunt sa
pientes eorum & capti.uerbū enī domi
ni piecerūt & spes nulla est eis.
- Idē. Quis dabit me in solitudine diversorū
Ieremias. uiatorum & reliquā populum meum

& recedam ab eis : quia omnes adulteri
sunt cætus præuaricatorum & extendit lin-
guam suam: quasi arquum mēdatii & nō
ueritatis.

Daniel. Claude simones & signa librū & iuolue
prophetias.

Idē. Clausi signatiq; sūt simones usq; ad tēp;
cōsumatois quo usq; addiscat ultro & im-
pleatur uisio & cognoscant oīa.

Ieremias. Holocaustamata uestra addite uiictimis
uestris. comedite carnes: qā non sū locu-
tus patribus uostris & non præcepī eis
diem qua eduxi eum de terra Aegipti d'
uerbo holocaustatum & uiictimarum.
Sed hoc uerbum præcepī eis dicens. Au-
dite uocē meam & ero uobis deus & uos
eritis mihi populus & ambulate ī omnia
quæ mandaui uobis et bene erit uobis et
non audierunt nec inclinauerunt aurē
suam: sed abierunt in uoluptatibus suis
et in prauitate cordis sui mali.

Ieremias. Scribam inquit multiplices leges meas
quæ uelut alienæ computatæ sunt hosti-
as afferent īmolabūr carnes et comedēr

et dominus nō suscipiet eas.

Non libabunt īquit uinum domino nee
placebūt ei sacrificia eorum : quāsi panis
lugentium omnes qui comedēt eum cō-
taminabuntur & non intoibunt in do-
mo domini.

Ezechiel. Filii hominis in medio domus exasperā-
tis habitantes qui oculos habent ad ui-
dendum & non uident: & aures habent
ad audiendū & nō audient.

Ioel. Interiit de domo dei uestrī sacrificium
& libatio.

P̄s. Filii alieni mentiti sunt mihi inueterati
sunt & claudicauerunt a semitis suis.

P̄s. Obscurerunt oculi eorum ne uideant &
dorsum eorū sēp incurua.

DE VL Tione iudeor̄ tēpore Titi.

Isaias. Calcaui eos ī ira mea & ī furore meo cō-
culcaui eos.

P̄s. Dies ultionis uenit annus retributionis
meæ.

Idē. Contere constrictione uasis subtilis ī quo

non remaneat pars ad portandum car-
bones ignis nec ad hauriēdū guttā aquæ
Relicta est ī urbe solitudo & sibilabit ter-
ra eorū sibilo usq; in æternum.

Idē. Interficiet te deus israel & uocabit suos
suos nomine alio.

Expectaui ut uinea mea isral' daret uinas
& ipsa dedit spinas propter quod addu-
cam q; destruat illā calcatione.

A quo transmigrabo nisi a populo meo
Ruit īquit israel & Iudas cōcidit: q; a lin-
gua eorū cōtra dominum.

Semen pessimū præparate filios uestros
occisioni iniqtate parētum suorum.

Et erit ad lapidem offensionis & ad pe-
tram scandali duabus domibus israel in
laqueum & ruinam habitatibus israel.

Vos qui reliquistis dominū numerabo
oēs gladio & omnes corde corruetis.

Ecce serui mei comedēt & uos esurietis.

Educ foris populū meū cæcum oculos
habentem & aures surdas omnes gen-
tes cōgregatæ sunt simul & collectæ sūt
tribus.